Et episcopus decimam decimanalem per ipsos advocatos ipsi Michaeli solve-re decrevit.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 485

Paw. Sach / Goodnes  
(1533, 1533)

Goodnes

scopuli inter bona regalia Radnikowae villam  
Skotniki: 1. scopulus pnes viam curvatum ad opp.  
Vyshegrad, ab eodem scop. per lulum. deq. ad alium  
scop. in alia parte ex opposito, directe ad viam a Skoth-  
niki ad Radnik.; tandem torrente, qui decurrit  
margine silve versus Radn., usque ad torrentem,  
qui dividit bona Gr. cum Skotniki --

rakt. ziem. wien. vel. 32, 272

Par. Zakr.  
M. / Grodziec

Grodziec bona

(1533, 1533)

Scopuli gran. dioidentes bona regalia Radziko  
wo ae villam Skothniki. : [...] tandem  
torrente, qui decurrit margine silve versus  
Radz., usque ad torrentem qui dividit bona  
Gr. cum Skothniki

Zakr. ziem. wicz. vel. 32, 272<sup>v</sup>

Grodneć

(15331

10000 acri 10 miliorum feg in 2 stagiis et 2 stagia  
agri in alio campo in Piotrkowska percola circa  
agrum Kwotek et in 3. campo 7 milia pene melam  
Byaly a via Cymbrowska ad milios podlurme  
4 in Stadis super bovis G. in Cudon. terra et  
dist. Sanchouen.

rakt. gr. wien. 4. 207 -

Wien

Grodzycer

sach.<sup>2</sup>

1537.

Johannes Stanislas de S. doc. Ploc. 1 1/2 gr. solwit

Student Univ. Krak.

AS II, 284.

[pizasn - nie.]

Saper)

in Grodzieca distr. Ciechan. (1/2) (1539)  
pessula Piotrowska a gran. Piescielska  
in deriuo campo a gran. Cucharskie

~~zakr.~~ Zakr. ziem. wica. rel. 20,943v

Godniec

(1544)

stagium agri ples viam ad Piesczidla  
tententem super bonis. in Jancho-  
cinensi distr.

zakr. gr. wra. 2, 616<sup>v</sup>

Grodzięcz, de terra uech. dist. Sochae. (1562)

pesula agri nuncupata pene viam Pieszicka  
a villa ad gram. Cucharska  
alia pesula agri nuncupata Bartholomiewska  
a viam Strambowska ad pene  
 $\frac{1}{2}$  serie pesule agri in 4 stagiis nadolnem a viam  
Strambowska ad partem; quarte pesule a signo  
conci et a viam Strambowska ad partem;  
partem in g. a viam Cucharska ad antiquam  
viam Skotnicka

valk. gr. wehr 21066-1067

rospis